uisse, hominumque similitudi-  
 nem subiisse. Addit præterea fe-  
 ipsum humiliasse, obedientiam-  
 que ad mortem usque præstitisse,  
 mortem autem crucis. Si vnum  
 ergo & solum Christum & Do-  
 minum in duos Christos & filios,  
 ut quibusdam placet, diuelli oportet;  
 atque Dei Verbum hominem  
 ex muliere ortū propriæ maiesta-  
 tis æqualitate decorauit, & iuxta  
 auctoritatis rationem, filiationis-  
 que communionem, sibi quasi al-  
 terum, hoc est a se diuersum, Fi-  
 lius adiunxit; quis ille ergo est,  
 qui semetipsum exinaniiuit? aut  
 qua tandem ratione exinanitione  
 subiit? Nam si, ut illi statuunt,  
 homo purus qui ex muliere pro-  
 diisse intelligitur, istud perpeffus  
 est; quomodo, aut qua ratione in  
 exinanitionem deiectus est? Nam  
 quomodo is in humilitatem de-  
 scendit, qui tanta cum Dei Ver-  
 bo societate & affinitate coniun-  
 ctus est, ut paris cum illo dignita-  
 tis & auctoritatis esse censetur?  
 Quod si exinanitio illa de Dei  
 Verbo ut seorsum & per se intel-  
 lecto filio prædicetur, quomodo  
 is exinanitus est, qui alterum, ut  
 illi aiunt, honore affecit, proprii-  
 que titulis & dignitatibus exor-  
 nauit? Quomodo ille humiliatus  
 dici potest, qui propriæ suæ glo-  
 riæ fastigium alteri sibi associato  
 impertitus est? Nam si eum humi-  
 liari vel exinaniri statuunt, quod  
 alterum gloria afficit, profecto  
 absurdum non erit etiam intelli-  
 gere iniuriam inferentem exalta-  
 ri. Quamobrem vera & necessa-  
 ria ratio suadet, & tantum non  
 compellit, ut ipsam plenitudinē  
 exinanitionem passam, illud rur-  
 sum non quod suapte natura ser-  
 uum est, imo vero omni seruitutis

conditione superius, seruili forma se vestisse; & in similitudinem hominum illum factum, qui natura talis non erat, priusquam homo fieret; ipsam denique altitudinem se humiliasse existimemus & prædicemus. Ipsum itaque Dei Verbum secundum naturam humanam sponte ad isthæc propter nos sese demississe, & in propria nihilominus excellentiæ culmine secundum diuinam naturam permansisse credimus. Hac ratione & superexaltatus esse dicitur, & accepisse nomen quod est super omne nomen, & ab omnibus adorari, atque in Dei Patris gloriam Dominus nominari. Nam etsi in Patris eminentia & inexplicabili maiestate constitutus esset; ubi tamen ad exinanitionem se demisit, seruilique forma se humiliatus induit; & rursus naturæ sibi vnitæ, hoc est humanæ, paupertatem transcendens, ad proprias diuitias ascendit; hac ratione secundum naturam humanam id accepisse dicitur, quod perpetuo constanterque in seipso possidet, nempe Deum & vniuersorum Dominum esse. Denique si Patri honorificum est Filium habere qui in omnes & omnia dominium obtineat; cui dubium esse potest, quin illi etiam post serui formam acceptam, libertas, supernaturalisque potestatis & dominationis in omnes dignitas integra sit asseruata?